
■為替手数料

・振込手数料（1件につき)

※１非会員のみ　

・代金取立預り料(1通につき)

※同地区内とは受付店と同一の手形交換所管内をいいます。

・その他諸手数料

※キャンペーンにより無料の場合有

3万円以上 330円 330円※2

330円

窓口利用
（当店あて）

改定後現行

330円※1220円※13万円以上

3万円未満 無料 110円※1

※2非会員および会員現金振込のみ

ATM振込
（電信扱い）

当
金
庫
あ
て

440円

330円

ＡＴＭ振込
3万円未満 110円 110円※2

220円

440円

1万円～3万円未満

1万円未満

1万円～3万円未満

1万円～3万円未満

1万円未満

当金庫分(自店・僚店)

自動振込
FB・HB利用
（電信扱い）他

行
庫
あ
て

WEB-FB
WEBバンキング

（電信扱い）

440円

WEBバンキング　基本手数料（月額）個人 220円※ 無料

同地区(当所)他行庫※
220円 550円

1,100円

330円

取立手形組戻料(広域につき1件)

送金・振込組戻料(1件につき)

現行 改定後

1万円未満

クーポン券取立 880円 1,100円

即日入金できないもの

440円
330円

同地区外(広域)他行庫至急扱 1,100円

改定後

1,100円

同地区外(広域)他行庫一般扱

現行

660円

（令和２年４月１日現在）

880円

880円

不渡手形返却料(広域につき1件)

1,100円

日頃、沼津信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、手数料等の一部を2020年6月1日（月）より改定させていただきます。

今後もお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

手数料改定のお知らせ
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■預金関連手数料

・証明書発行関係（1通あたり）

※預金・融資・出資金の3組で1通となります。口座毎に別々に発行する時は口座数=通数となります。

・当座預金関係

■融資関連手数料

・住宅ローン、消費者ローン手数料

・事業性手数料

・その他融資関連

11,000円

11,000円

3,300円

住宅ローン
取扱手数料

全部繰上返済：3年以内

全部繰上返済：5年以内

全部繰上返済：7年以内

      全部繰上返済：7年超

5,500円一部繰上返済：1口座（新設）

22,000円

残高証明書（金庫制定外書式） 550円 3,300円

自己宛小切手　発行（1枚につき） 550円

消費者ローン
取扱手数料

無料

無料

3,300円

繰上償還額の
2％＋消費税

特約書徴求先の
全部繰上返済

証書貸付金の条件変更

1,100円

現行 改定後

改定後

550円 1,100円

330円 550円残高証明書(包括郵送扱い）

現行

残高証明書(店頭交付扱い）

割賦金明細表の再発行 220円

現行 改定後

3,300円

550円

現行 改定後

全部繰上返済

条件変更

2,200円

1,100円

無料

現行 改定後

証書貸付期限前弁済
繰上償還額の
2％＋消費税

33,000円

2,200円無料融資証明書発行（1通）

33,000円無料債務者変更（債務者毎）

3,300円無料
主債務者の履行状況に関する

情報提供発行（1通）

33,000円無料保証人変更（債務者毎）

日頃、沼津信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、手数料等の一部を2020年6月1日（月）より改定させていただきます。

今後もお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

手数料改定のお知らせ
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■窓口における両替等手数料

～

～

～

～
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～

～
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～

※ 枚数は、お客様が持参した紙幣・硬貨の合計枚数、または持ち帰る紙幣・硬貨の合計枚数のいずれか多いほうとする。

※ 以下の両替・払戻時の金種指定・硬貨入金については無料。

・ 汚損した現金の交換、記念硬貨の交換

・ 1万円札以外の金種が500枚以下の場合

・ 金種指定が給料支給のためのものである場合

・ 1,000枚を超える事業資金以外の硬貨入金（貯金箱、PTA・町内会費等）

現行

枚数 両替
預金払戻時の

金種指定

硬貨入金
(事業性資金の

み）

1枚 49枚 無料
無料

無料50枚 500枚 220円

501枚 1,000枚 330円

1,001枚 1,500枚
660円

1,501枚 2,000枚

2,001枚 3,000枚 990円

3,001枚 4,000枚 1,320円

4,001枚 5,000枚 1,650円

49枚 無料

以後、1,000枚毎に330円を加算した金額となります。

改定後

枚数 両替
預金払戻時の

金種指定
硬貨入金

(事業性資金のみ）

無料

2,000枚 2,200円

無料50枚 500枚 550円

501枚 1,000枚 1,100円

1枚

以後、1,000枚毎に５５０円を加算した金額となります。

2,001枚 3,000枚 2,750円

3,001枚 4,000枚 3,300円

4,001枚 5,000枚 3,850円

1,001枚 1,500枚 1,650円

1,501枚

日頃、沼津信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、手数料等の一部を2020年6月1日（月）より改定させていただきます。

今後もお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

手数料改定のお知らせ
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■情報開示手数料

現行 改定後

取引履歴（帳票データ）
1年超1～10枚ごとに550円追加

（10枚未満切り上げ）
1年未満　1通あたり　無料

550円 1,100円

民事訴訟費用に関する裁判所への費用請求 無料 2,200円

日頃、沼津信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、手数料等の一部を2020年6月1日（月）より改定させていただきます。

今後もお客様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

手数料改定のお知らせ
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